
Aicinām autobraucējus ievērot braukšanas ātrumu Zaķumuižā!

Saistītas tēmas

Novads

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/aicinam-autobraucejus-ieverot-brauksanas-atrumu-zakumuiza

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 25.05.2022.

Notiekot valsts autoceļa P4 Rīga-Ērgļi remontdarbiem, daudzi autovadītāji vienu remontējamo ceļa posmu apbrauc caur ciemu

Zaķumuiža.

Vēršam uzmanību un atgādinām, ka Zaķumuiža ir apdzīvota vieta un dažos posmos ciemā ir noteikts maksimālais braukšanas

ātrums 30 kilometri stundā.

Zaķumuižas ciemā gar valsts autoceļu nav izbūvētas ietves, līdz ar to gājēji pārvietojas gar ceļa braucamo daļu, tāpēc ir īpaši

būtiski ievērot noteikto braukšanas ātruma ierobežojumu, lai neizraisītu traģiskus satiksmes negadījumus!

Steidzies lēnām un brauc droši!

https://www.ropazi.lv/lv
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B230%255D=230



	Aicinām autobraucējus ievērot braukšanas ātrumu Zaķumuižā!
	Saistītas tēmas

